
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań 
tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: zdp@powiat.poznan.pl 

 

            Poznań, dnia 08.03.2018 r. 
Nasz znak: ZDP.WO.261.5.5/18 

Dotyczy:              Utrzymanie oznakowania pionowego na terenie ZDP Poznań  

Wasz znak:          

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2017r. poz. 1579 ze zmianami) Zarząd Dróg 

Powiatowych w Poznaniu, 61-851 Poznań, ul. Zielona 8, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu                             

o udzielenie zamówienia publicznego na Utrzymanie oznakowania pionowego na terenie ZDP Poznań. 

Zadanie I 

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 

        Obliczenie 

      punktów 

       kryterium 

cena   

(waga 60%) 

 

Obliczenie punktów 

       kryterium 

tryb awaryjny 

(waga 20%) 

 

Obliczenie 

punktów 

       kryterium 

tryb normalny  

(waga 20%) 

 

Razem 

pkt 

2 
Drogowe Centrum Produkcyjno – 
Handlowe „BIG” Sp. z o.o.                    
66-200 Świebodzin , Ługów 18 

135 636,17zł 
 

48,96 
 

10 10 68,96 

5 

Budowa i Utrzymanie Dróg Ewa 

Antczak Baranowo,  ul. Pogodna 5  ,  

62-081 Przeźmierowo 

110 681,55zł 

 

60 20 20 100 

6 
ROTOMAT Sp. z o.o., 54-062 
Wrocław , ul. Stabłowicka 134 

271 400,73zł 

 
Oferta odrzucona 

 
W wyniku postępowania  na Zadanie I wybrano ofertę firmy:    
Budowa i Utrzymanie Dróg Ewa Antczak Baranowo, ul. Pogodna 5 , 62-081 Przeźmierowo 

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała największą ilość 
punktów.       
 
ZADANIE II 

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 

Obliczenie 

punktów 

       kryterium 

cena   

(waga 60%) 

 

Obliczenie 

punktów 

       kryterium 

tryb awaryjny 

(waga 20%) 

 

Obliczenie 

punktów 

       kryterium 

tryb normalny  

(waga 20%) 

 

Razem 

pkt 

1 
Zakład Drogowy Anna 
Tomczak 62-020 Swarzędz , os. 
Dąbrowszczaków 7/39 

99 852,63zł 

 
58,38 20 20 98,38 

2 

Drogowe Centrum 
Produkcyjno –Handlowe „BIG” 
Sp. z o.o.  66-200 Świebodzin , 
Ługów 18 

135 328,98zł 

 
43,08 

 
10 10 63,08 

3 

Konsorcjum firm:  
Lider: Usługi 
Ogólnobudowlane Jacek 
Wałowski 62-400 Słupca , 
Kotunia 83 
Partner: WIMED Sp. z o.o.,                 
ul. Tarnowska 48 , 33-170 
Tuchów 

124 302,57zł 

 
 
 

Oferta odrzucona 
 



4 

CYROGRAF 24 Sp.  z o.o. 62-

007 Jerzykowo , ul. Poznańska 

39 

97 157,70zł 

 

60 20 20 100 

6 
ROTOMAT Sp. z o.o., 54-062 
Wrocław , ul. Stabłowicka 134 

312 841,89zł 

 
Oferta odrzucona 

W wyniku postępowania  na Zadanie II wybrano ofertę firmy:    
CYROGRAF 24 Sp.  z o.o. 62-007 Jerzykowo ,  ul. Poznańska 39 

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała największą ilość 

punktów. 

ZADANIE III 

 

Nr 

oferty 
WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 

Obliczenie 

punktów 

       kryterium 

cena   

(waga 60%) 

 

Obliczenie 

punktów 

       kryterium 

tryb awaryjny 

(waga 20%) 

 

Obliczenie 

punktów 

       kryterium 

tryb normalny  

(waga 20%) 

 

Razem 

pkt 

2 

 
Drogowe Centrum Produkcyjno 
–Handlowe „BIG” Sp. z o.o.                    
66-200 Świebodzin , Ługów 18 
 

116 920,42zł 

 
 

44,56 10 10 64,56 

3 

Konsorcjum firm:  
Lider: Usługi Ogólnobudowlane 
Jacek Wałowski 62-400 Słupca , 
Kotunia 83 
Partner: WIMED Sp. z o.o.,                
ul. Tarnowska 48 , 33-170 
Tuchów 

100 203,18zł 

 
 

Oferta odrzucona 

4 
CYROGRAF 24 Sp.  z o.o.62-007 

Jerzykowo , ul. Poznańska 39 
86 829,39zł 

 

60 20 20 100 

5 

Budowa i Utrzymanie Dróg Ewa 
Antczak Baranowo,                         
ul. Pogodna 5 ,  62-081 
Przeźmierowo 

93 922,80zł 

 
55,47 

20 20 95,47 

6 
ROTOMAT Sp. z o.o., 54-062 
Wrocław , ul. Stabłowicka 134 

240 996,36zł 

 
Oferta odrzucona 

W wyniku postępowania  na Zadanie III wybrano ofertę firmy:    
CYROGRAF 24 Sp.  z o.o. 62-007 Jerzykowo ,  ul. Poznańska 39 

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała największą ilość 

punktów. 

 

 

 
 
Sprawę prowadzi:  
Marlena Jakubiak– Starszy specjalista ds. zam. pub. 
Tel. 61 859 34 34 


